

Bulgaristana verilen İngiliz notası

Bulgaristan Almanya ile işbirliği yapmağa hazırlanıyor.

Londra, 6 (A.A.) —
Rozter: Salâhiyyetler kaynaklardan öğrenildiğine göre İngilterenin Sofya elçisi Bulgaristana verdiği notada Bulgaristanla üçler paktına itina ve Alman kitalarının Bulgaristana girmesi hakkında elden geleni isaf etmek suretinde Alman askerlerinin Bulgaristana girmiş bulunduğunu kaydetmiş ve Filofun beyanatına nazaran bu Alman istilâsının muvakkal olduğu ve vazifesinin de Balkanlarda sulh ve sukûnu muhafaza olduğunu bildirmiştir.

İngiltere mevzuabâh sulh ve sukûnun üçler paktına dahil olmayan hiç bir devletin asla tehdit etmediğinden, Almanyanın mustakbel müdafaa almasını bir mugalata telâkki eylemekte dir.

Bulgar hükümeti yaptığı anlaşma ile Alman hedefini kolaylaştırılmış ve geniş seferberlik yaparak bunu ilerletmiştir. Bulgaristan mevcut ihtilâflara bitaraf kalmak şöyle dursun Almanya ile işbirliği yapmağa hazırlanmaktadır.

Bulgaristan hükümeti İngilterenin müttefiki Polonya, Belçika, Hollanda elçilerine memleketi terk etmesini bildirmiştir. Halbuki mezkûr tarihe kadar bu hükümetlerin mümessillerinin hüviyetleri mevzuabâh olmuştur.

Bulgar hükümetinin hakiki veya hayali aldığı tedbirlerle İngiltereyi alâkadar etmez. İngiltere Almanya ile harp halinindedir. Bulgaristanda Alman askeri artmaktadır. İngiltere hükümetinin mümessilli sıfatıyla burada kalmaklığım telif kabul etmez. Kendi ve elçilik memurlarımın Bulgaristandan ayrılmalarına yardım için hükümetin den talimat aldığını bildirmiştir.

Norveçte

İngiliz Donanması Alman gemilerini batırdı ve esirler aldı

Londra, 6 (A.A.) —
Salı günü İngiliz harp gemileri Norveçte Norveç limanının ağzında bulunan adaya cüretli bir hareket yapmıştır. Burada bulunan balık yağı fabrikası düşman gemileri tahrip ve bazı Norveçliler tevkif edilmiştir.

Burada 18 bin tona balık olan düşman veya düşman konutlarına tâbi gemiler batırılmıştır.

İhtiyatla karaya çıkarılan askere düşman mukabele etmiş ve 7 Alman katedilmiş ve 215 esir alınmıştır.

İngiliz kitaları aynı zamanda İngiltere ile beraber mücadele devam etmek isteyen bir çok Norveçli vatanperverleri beraber almışlardır. Ada halkına sabun ve sigara gibi eşya ikram edilmiştir. Burada Alman garizonu tamamen ortadan kaldırılmıştır.

İngiliz yaralı, ölü vurmeleri ve maddi hasara uğramışlardır.

Yunan resmi tebliği

Atina görüşmelerinde İki hükümet tam bir mutabakat halinde bulunmuşlardır

Atina, 6 (A.A.) —
İngiltere Hariciye nazırı Eden ve imparatorluk genel kurmay başkanı general Con Dill ile Yunan hükümeti arasında cereyan eden konuşmalar neticesinde neşredilen resmi tebliğde deniliyor ki:

İngiltere hariciye nazırı Eden ve imparatorluk genel kurmay başkanı Sör Con Dill resmi ziyarette bulunmak üzere iki marit Atinaya gelmişlerdir. Yunan Kralı Jorj ve Başvekil Koridis tarafından kabul edilmişlerdir.

Eden, Yunan ordusunun kahramanca mukavemeti ve zaferleri hakkında hayranlığını izhar etmiştir.

Yunan Başvekil Koridiste Yunanistanın hiç bir suretle sebebiyet vermeksizin İtalya tarafından maruz kaldığı tecavüz neticesinde bu devlete karşı gösterdiği mücadelede İngilterenin Yunanistana yaptığı kıymetli yardımdan dolayı Yunan hükümetinin ve milletinin derin şükranlarını arz etmiştir.

İki hükümet Balkanlar vaziyetini itinalı bir tetkike tabi tutmuşlardır. O Balkanlardaki bütün gayretleri harbin genişlemesini önlemeği istihdaf etmekte devam etmektedir. Vaziyetin bütün vechelerinde tam bir mutabakat halinde bulunmaktadırlar.

İngilterenin Belgrad elçisi Edenle görüşerek Belgrada döndü

Belgrad, 6 (A.A.) —
İngilterenin Belgrad elçisi Atinada Edenle görüştüktan sonra Belgrada avdet etmiştir. Elçi Belgrada gelir gelmez Yugoslav Başvekil ve Hariciye nazırı ile derhal görüşmek talebinde bulunmuştur.

General Antonesco Göringle görüştü

Londra, 6 (a.a.) —
General Antonesco dün Viyanada Göringle görüşerek Bükreşe dönmüştür. Viyanada askeri ve iktisadi meselelerin müzakere edildiği söylenmektedir.

Bulgar Hariciye Nazırı istifâ etmedi

Sofya, 6 [a.a.] —
Bulgar Telgraf ajansı, Bulgar Hariciye Nazırı Popofun istifasına dair çıkarılan haberi tezkiz etmektedir.

İngiliz donanması

Heyeti umumiyesile yerinde durmaktadır.

Londra, 6 (a.a.) —
Bahriye Nazırı Aleksandr Bahriye bütçesini Avam Kamarasına verirken hâdiseler hakkında uzun bir nutuk söylemişir. Nazir ezcümle; Fransız hezimetinin tevlit ettiği büyük sarsıntıya rağmen donanmanın muvaffakiyeti, o zamandanberi inşaatin olgun bir hale geldiği ve hâlen deniz üzerinde bulunan gemi nevelerinin bugün daha fazla olduğunu 1941 - 1942 senesinde hizmete girecek gemilerin yalnız başına herhangi bir devlet donanmasıyla mukayese edilemeyeceğini söyliyerek pek yakında başlayacak olan Atlas muharebeleri karşısında enerji ve daha fazla istihale lüzum olduğundan bahsetmiş ve İngiliz donanmasının düşman için kabus olduğunu fakat filoyu takviye için daha çok gemi ve daha çok adam istiyorum, demiştir.

Nazir, torpido cihetinden gaybımız vardır. Maamaf vaziyetimizi son derece iyi islah ettik.

Akdeniz İtalyan donanmasını limanlarına kapayarak onlar zararsız bir hale konulmuştur. İtalyan deniz kudreti Taranto muvaffakiyetiyle muvakkaten yarıya indirilmiştir. İngiliz filosu heyeti umumiyesile yerinde durmaktadır. Yunan donanmasını gördüğü muvaffakiyetli işlerden dolayı hürmetle yadde derim.

Donanmamız altı ay zarfında Ostend, Şerburg, Avlonya, Cenovalı limanlarını bombardıman ve Afrika harekâtında da ordunya müzaheret etmiştir.

Donanmamız Akdenizde Yunanistan, Malta ve diğer yerlere giden ticaret kafilelerine refakat etmiştir.

1940 Mayısına kadar ticaret vapur ziyatımız haftada vasatî olarak 40 bin tondur. Müteakip aylarda bu yekûn 90 bin ton üzerinde israrla durmuştu. Lâkin son haftalar vasatîsi 50 bin tonlaftaya düşmüştür.

Bu sukut aldığımız tedbirler sayesinde olmuştur. Düşmanın ticaret filosuna taarruzlarını beklemeliyiz. Maamafî bir kafilâ taarruza uğ—
—Sonu ikincide—

Japon kabinesi içtimaa çağırıldı

Londra, 6 (A.A.) —
Japon tekilflerine Vişi hükümetinin son zamanda cevap vermemesi üzerine Japon kabinesi fevkalâde bir içtimaa davet edilmiştir.

Almanya - Yugoslavya münasebatı

Yugoslavya Üçlü pakta girmek için tazyik ediliyor

Londra, 6 (a.a.) —
Müstakil Fransız ajansı muhabiri Newyorktan bildiriyor:

Hitler Türkiye Reiscumhuru İsmet İnönüne bir mektup göndererek Türkiye'nin bitaraflığını istemiştir. Bu bitaraflık Türk - İngiliz anlaşmasının feshini tazammün edecektir. Hitlerin Türkiyeye müracaatının sebebi Türk ordusunun kuvvetli olmasıdır.

Bundan başka Yugoslavya hakkında Hitlerin metalebatı çok ileri gitmektedir. Hitler Yugoslavyayı yeni nizam, üçler paktına girmesi için tazyik ediyor.

Hitler istiyor ki Eylül ayındanberi Macaristan, Romanya, Slovakya ve Bulgaristan sonra Yugoslavya da üçler paktına itihak etsin.

13 Şubatta Almanya Yugoslavya Başvekil ve Hariciye Nazırına bu talebi örtülü bir tarzda dolayısıyla yapmıştır. Konuşma esnasında yeni Avrupa teşkilâtı mevzuabâh olmuş ve Yugoslavyanın üçlü pakta girmesi ihvas edilmiştir. Fakat Yugoslav Kral Naibi Prens Pol dört devletin zincir arkadaşı olmağı kabul etmemiştir. Yugoslavya kralı Piyer gelecek Eylülden itibaren çıkaracaktır. O zaman genç kralı ele geçirmeleri kolay olacaksa da Almanlar zamanaya kadar sabrederler midir?

Prens Pol Vardar yolunu Almanlara açmak istemiyor. Bu yol açıldığı takdirde Yugoslavyaya feci âkibetler doğurması muhtemeldir. Aynı zamanda Musolini Dalmaçya sahillerinde asker bulundurmamak istiyecektir. Böyle bir İtalyan hareketi Yugoslavya dahilinde infisâhi mucip olacaktı. Musolini bu hareketi aylardanberi beklemektedir.

İngiliz tayyareleri Bolony'yi tekrar bombaladılar

Londra, 6 (a.a.) —
İngiliz hava nezaretinin tebliği: Tayyarelerimiz Manş ve Fransada harekâta bulunmuşlar ve Bolony iç limanını bombalamışlardır. Ögleden sonra avcılarımız Manş üzerinde 10 bin metre irtifada düşman tayyarelerini rastlamışlar ve yapılan muharebede bir düşman tayyaresini imha etmişlerdir. Diğer altı tanesinin de imha edildiği zannedilmektedir. Avcularımızdan üçü kayıptır.

Bulgaristana

Alman askerleri akın halinde gelmekte devam ediyorlar Sofya hapisâhaneleri gıncahınc doludur

Belgrad, 6 (A.A.) —
Alman kitaları tren, otobüs ve tayyarelerle dalga halinde Bulgaristana girerek Yunan hududuna doğru ilerlemekte-dirdir. En az beş fırka şimdi Bulgaristana girmiş bulunmaktadırlar.

Yuukers 52 tayyareleri mütemadiyen cenuba doğru malzeme taşımakta, messersimit 110 larda cenubi Bulgaristan daki yeni üslere yerleşmektedirler.

Bulgar siyasetini takbih eden Sovyet beyannamesi Sofyada neşredilmemiştir. Fakat Bulgar komünistleri bu beyannamenin metnini ihtiva eden kağıtların metnini süratle tevzi etmektedirler. Hâdiseler zuburuna mani olmak üzere hafta tatilinde bir çok komünistler hapse atılmışlardır. Sofya hapiseneleri hüca hüca doludur. Memlekette hasıl olan yeis İngilterenin münasebetlerini katı etmesiyle daha ziyade artmıştır.

Habeşistanda Habeş vatanperverleri ilerliyorlar

Hartum, 6 (a.a.) —
Habeş vatanperverleri çete harbi neticesinde Burgede İtalyanlar ricat etmeğe başlamışlardır.

Ricat eden İtalyanlar bir palanmaktadırlar. Bir Habeş taburu çete muharebelerinde mühim roller oynamaktadır. Birçok düşman fırması Habeşlere itihak etmektedirler. Son gelen haberlere göre Debre Markoviç kasabasının şarkındaki yerleri Habeşliler işgal etmişlerdir.

Debre Markoviç Adisababa yolunun başlangıcıdır. Burge Adisababadan 250 kilometre mesafededir.

Kozablankada Alman askerleri var

Londra, 6 (a.a.) —
Fransız Fasında Kazablankada Alman askerlerinin bulunması hakkında sorulan snale Batler cevabında: «Alman mütareke komisyonunun bir mümessilli bir kağ avdır Kazablankada bulunmakta idi. Şubat ayı içinde birçok Alman asker ve Subayı Kazablankaya gelmiştir.» demiştir.

B. Hamid Baykun

Bir müddettenberi Ankara'da bulunan İspak fabrikası müdürü B. Hamid Baykun dünkü ekspresle şehrimize dönmüştür.

Kral Corc ve General Dill Yunan umumî karrargâhında

Atina, 6 (a.a.) —
İngiltere İmparatorluk Genelkurmay başkanı general Dill dün Yunan umumî karrargâhını ziyaret etmiştir. Yunan kralı Corc da karrargâhte general Dill'e mülâki olmuştur.

İngiltereye Alman taarruzu hafif oldu

Londra, 6 (A.A.) —
Dün gece İngiltere üzerin de düşman hava faaliyeti ufak mikyasta olmuştur. Cenub sahlinde bir şehre bombalar atılmıştır.

Eveiki gece üç Alman tayyaresi tahrip edildiği şimdi teeyyüt etmiştir. Bir deniz tayyaresi Atlantikte iki Alman tayyaresi peş peş peş edilmemiş birini düşürmüş diğerini hasara uğratmıştır.

Yardım projesinde yapılan tadilat

Vaşington, 6 [a.a.] —
Âyan meclisi demokratlarla Amerika tarafından yapılacak yardım kanununda şöyle bir tadil yapılmıştır. Buna nazaran Harbiye, Bahriye ve diğer nazırlar devredilecek eşyanın kıymetini takdir edebileceklerdir.

Halkevi idare heyeti toplantısı

Halkevi idare heyeti ev reisi Bay Süküti Sözenin başkanlığında Halkevi salonunda toplanmıştır. Bu toplantıda Ebedî Şaf Atatürkün Mersinimizi ilk defa şereflendirdikleri gün olan 17 Martta yapılacak ihtilafın programı tesbit edilmiştir.

Muhtelif vilâyetlerimizde profesörlerimiz tarafından verilen konferanslar kitap halinde çıkarılmış ve bu kitaplar genel sekreterlikte Halkevimize gönderilmiştir. Halkevi kütüphanesine konulan bu kitaplar halkımızın okumaları tavsiyeye şayandır.

Bu toplantıda bu ay için de bir piyes temsili ile aile toplantısı ve birde müzik gecesi tertibi ne karar verilmiştir.

Konferans

Dün Halkevi salonunda Pr. Kerim Ömer Çağlar tarafından «Türkiye ve toprak ve sular» mevzuolu bir konferans verilmiştir.

Bu faydalı konferans bir çok güzide dinleyici tarafından derin bir alaka ile takip edilmiştir.

Şubat tayyare zayırları Mihver 417 İngiltere 80

Londra, 6 [a.a.] —
Şubat ayı içinde düşmanın ve bizim zayırlarımız şudur: Avrupa, Orta şark üzerin de şubat ayı zarfında Mihver 417 tayyare kaybetmişlerdir. Buna mukabil İngiliz kayıpları 80 tayyaredir. Her bir İngiliz tayyaresine mukabil düşman beşten fazla tayyare zayi etmiştir.

Arnavutlukta Devriye ve topçu faaliyeti oldu

Atina, 6 (a.a.) —
Yunan tebliği: Arnavutlukta devriye çar pışmaları ve topçu faaliyeti olmuştur.

Atina radyosu harp harekâtı hakkında şu izahatı vermiştir:
Dün Arnavutlukta yapılan mahalli harekâta muvafakiyetler elde edilmiştir. Yunan tayyareleri düşman askeri temerküz kütaları ve mitralyöz noktalarını bombalamıştır. Batırılan Ligorya İtalyan gemisinde İtalyan Alpini kütasından 1500 askerin boğulduğu ve bir çok silahlı ve top kaybettiği anlaşılmıştır.

İngiltere Bulgar mallarını müsadere edecek

Londra, 6 (a.a.)
Beş Marttan itibaren Bulgaristan'a girecek veya çıkacak eşya kaçak düşman malı addedilecektir. Bulgar mahreçli veya Bulgarlara ait mallar müsadere edilecektir.

İngiliz donanması

Birinciden artan—
rıyorsa diğer birçok vapur kafilitemiz serbesçe sefer etmektedirler. Almanlar denizaltı harbi tabiyelerini değiştirmişlerdir.
Teslim alınan, yeni inşa edilen ve düşmandan alınan vapurlar ilâve edildiği zaman gaybımızın üçte ikisini telâfi ettiğimiz anlaşılır. Düşmanlarımız iki milyon tonu ilâto vapur zayı etmişlerdir. Bir milyon tonluk vapurları da muhtelif limanlarda muattal kalmıştır.

Amerikadan aldığımız 50 destroyerden birkaçı düşman denizaltılarına hücum etmişlerdir. Amerikan tayyareleri tayyarelerimizle hizmet etmektedir. Yakında daha çok Amerika Bahriye tayyaresi gelecektir, diyor Nazır sözlerini şöyle bitirmiştir:

Moderen harp şekilleri Avrupa kıtasının müstevlilerine karşı müdafaa için çok muğlak koymaktadır. Fakat kuvvetlerimiz ruh ve fikri buna galebe çalacaktır.

Kısa bir müzakereden sonra Bahriye bütçesi kabul edilmiştir.

Çocuk Esirgeme Kurumunun Açık Teşekkürü

Çocuk Esirgeme Kurumunun 1-3-941 tarihinde verdiği olduğu kostümlü bato münasebetiyle kurumumuza teberru temin etmek için mesai sarfeden Cumhuriyet Halk Partisi vilâyet idare heyeti reisi Bay Rıza Bozkar'a, İş Bankası müdürü bay Saip Gülmene, tüccar hay Mustafa Karaman'ya, bato mahallinin çok iyi bir şekilde hazırlanması için çalışan İnönü başöğretmeni bay Bigam Dalgın, Gazipaşa başöğretmeni bay Fuat Firat, Cumhuriyet başöğretmeni Salih Timuçin ve İsmetpaşa başöğretmeni bay Mehmet Somer ve bato gecesi yardımında bulunan öğretmen arkadaşlara ve kurumumuza seve seve yardımları bulunan aşağıda isimleri yazılı sayın halkımıza alenen teşekkür etmeği bir borç biliriz

Mersin şubesi idare heyeti namına Vati Saip Örgü eşi
Semahat Örgü
Maarif Müdürü
Şefik Ergündüz

İsim	Lira
Tarsus Çukurova fabrikası	200
Nazım Gandur	150
Mustafa Gazioglu	100
Eksport limitet şirketi	100
Nazım Maskavi	100
Ahmet Ramazan	100
Şefik Hariri	100
Liman şirketi	100
Mehmet Akil	75
İnkışaf şirketi	75
Mersin Akdeniz Limitet şirketi	50
Bay Hacı İbrahim Derviş	50
Murat Ergir	50
Mustafa Gandur	50
Mustafa Erdiği	50
Necati Hacıoğlu	50
Şafo Biraderler Merkez Bankası	50
Fahri Gürani	40
Katoni Limitet	40
Zekeriya Gürani	40
Ali Sefa	30
Turyağ fabrikası	30
Sait Akinci	30
İskender Bodros	30
Fuat Barbur	30
Kurtuluş ticarethanesi	25
İş Bankası	25
Osmanlı Bankası	25
Selânik Bankası	25
İpekk fabrikası	25
Hatıl Bilgin	25
Nevzat Şamnu	25
Elektrik şirketi	25
Mehmet Buğdaycı	25
Kadri Sabuncu	55
Sözmen Tecimevi	20
Edvard Dummani	20
Toros Limitet	20
Recep Üstündağ	20
Mahmut Römâni	20
Mirkefâm Biraderler	15
Mehmet Demirel	15
Beşir ticarethanesi	15
Mustafa Yunus	15
Veysel Arıkol	15
Yakup Akinci	15
İlyaney	15
Hatıl Kemâl	10
Şeket Sâmer	10
Edvard Bodros	10
İngiliz Konsolosluğu İtalyan	10
Mister Raşer	10
Enis Turan	10
Cemil Turan	10
Hasan Merzuk	10
Faik Saracoğlu	10
Hatıl Dabbani	10
Bahaettin Güzberi	10
Rıza Sefa	10
Andrea Mirzan	10
Şefik Kavukoğlu	10
Aralof	10
Cemal Alp	10
Mahmut Haytavi	10
Rahmi Hakkak	10
Hayri Kaymekamoğlu	10
Salih İşıkara	10
Osman İhami	10
Leon Matalon	10
Kâğıtçı Baruh	10
Vital Snt Rumza	10

İsim	Lira
Kâmil Kılınç	10
Mehmet Sabahittin	10
Reşit Raşgâdi	10
Şefik Kaban	10
Mesajo	10
Fuat Mörel	10
Fuat Şaşatı	10
İsmet İsevi	10
Satraf Gani	10
Şükrü Diyap	10
Hüseyin Antebelli	10
Fedon Tahinci	10
Hamdi Ongun	10
Niyazi Ramazonoğlu	10
Giragos	10
Necati Kınacı	10
Sadettin İpekçi	10
Ahmet Gönem	10
Şükrü Akalin	10
Mehmet Cahit	5
İrfan Tangut	5
Elbiseci Ahmet	5
Ekmek Yücel	5
Mehmet Nane	5
Ezracı Tevfik	5
Mustafa Tok	5
Mehmet Suphi	5
Haydar Sezer	5
Selvellit	5
Şekerci Ömer	5
İsmail Üngün	5
Ezracı Sophi	5
Fuat Akbaş	5
Fahri Merzeci	5
Mehmet Murat Ege	5
Yasli Orgun	5
Şeref Genç	5
Hasan Şahman	5
Sedat Sahir	5
Ata Çelebi	5
Bahri Taylan	5
İsmail Kâmil	5
Tahsin Soylu	5
Fuat Bağırkanlı	5
Muhittin Omay	5
Tarsus Osmanlı Bankası	5
Tarsuslu Mustafa Mirici	5
Tarsus Ziraat Bankası	5
Tarsus İş Bankası	5
Müteahhit Yarıvanı	5
Mehmet Fuat	5
Bahri Ok	5
Yakup Arstan Doktor	5
Sakarya Lokantası	5
Carudi Tüccar	5
İrfan Doktor	5
Menohim Dayan tüccar	5
Bay Naim	5
Bayan Adile	5
Emîl Nadir	6
Yüzbaşı Fahri	5
Terzi Mustafa Çıtlak	5
Tahsie Bosna	5
Jozef Dakkak	5
Kazaroz	2

Osmaniyede At koşuları

Hasılatı Türk Hava Kurumu menfaatine olmak üzere 23 Mart 941 Pazar günü Osmaniyede yapılacak at koşularının programı:
1 — Tay koşusu: Yerli ve Arap hayvanlar içindir. İkramiyesi, birinciye 80, ikinciyeye 30 lira.
2 — Tevâzû koşusu: Yerli ve Arap at ve kısraklara mahsustur. İkramiyesi birinciye 110, ikinciyeye 35 lira.
3 — Tahammül koşusu: Yerli ve Arap at ve kısraklara mahsustur. Birinciye 125, ikinciyeye 40 lira. İkramiyesi verilecektir.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

CUMA 7 - 3 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı
8.08 Ajans haberleri
8.18 Müzik: Hafif parçalar (Pl.)
8.45 Ev kadını — Yemek listesi.
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Beraber karışık şarkılar
12.50 AJANS haberleri
13.05 Müzik: Karışık şarkılar programının devamı
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Radyo «Svng» Kuarteti (1. Özgür ve Ateş böcekleri)
18.30 Müzik: Radyo meydan faslı
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Müzik: Solo sesler (Karışık program)
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Temsil
21.30 Konuşma (İktisad saati)
21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)
1 — Lincke - Olimpiyat oyunlarında (Marş)
2 — Lanner - Saray Balosu dansları (Vals)
3 — Robrecht - Dans-entor mezo
4 — Robrecht - Samimi has bihal
5 — Ziehrer - Viyana şarkısı (Vals)
6 — Malvezzi - Tramonto (Entermezzo)
7 — Richter - Şarkı söyleyen kardeşler
8 — Winkler - Donna Çikita (İspanyol Uvertürü)
22.30 Memleket saat ayarı
Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambyo - Nukut Borsası Fiyatı.
22.45 Müzik radyo salon orkestrasiprogramının devamı.
23.00 Müzik: Dans müziği (Pl.)
23.25 Yarukı Program ve kapanış.

1941 İzmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.
20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

Mersin Belediye Başkanlığından

Şehirdeki canlı ve cansız bütün nakil vasıtalarının sayımı 10 Mart 941 günü itfaiye kulesi civarındaki meydanlıkta yapılacağından ellerinde bu kabil nakil vasıtaları bulunanlar sayımı komisyonuna müracaat ederek kaydettirmeleri ilân olunur.
[182]

ilan

Mersin Halkevi Reisliğinden:

Halkevleri idare ve teşkilât talimatnamesi mucibince müddetleri hitam bulan komitelerin intihapları aşağıda yazılı gün ve saatlerde yenileneceğinden şubelerine kayıtlı arkadaşların muayyen gün ve saatlerde Halkevinde bulunmaları rica olunur.

Dil, Edebiyat
Güzel sanatlar
Temsil
Spor

14-3-941 Cuma Saat [17,30]

Sosyal yardım
Halk dersaneleri ve kurslar
Kütüphane ve yayın
Köycülük
Tarih ve Müze

15-3-941 Cumartesi
Saat 15 de

[183] 7-9

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyeye plânı KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİNDEN YAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	=	2000lira,,
3 ,, 1.000 ,,	=	3.000 ,,
2 ,, 750 ,,	=	1.500 ,,
4 ,, 500 ,,	=	2.000 ,,
8 ,, 250 ,,	=	2.000 ,,
35 ,, 100 ,,	=	3.500 ,,
80 ,, 50 ,,	=	4.000 ,,
300 ,, 20 ,,	=	6.000 ,,

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 63-90

GÜVEN

Sigorta Sosvetesi

Hayat- Yangın - Nakliyat

HER TÜRLÜ KAZA

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

(80)

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.